
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
11:00 A  Hammer SC R

I II III IV V VI Punkte
6 4 27 33 7 21

215
21:23

╳

13
2
17

7
20

9
21

11 12 Auszeit

11:11
13:19

Ende
11:28 B  SuS Olfen S

I II III IV V VI Punkte
6 17 12 1 18 4

25

1
20

5
21

7
22

8
25

14 16 Auszeit

5:7
20:17

S
A
T
Z

2

Start
11:31 B  SuS Olfen R

I II III IV V VI Punkte
4 6 17 12 1 18

2315 16
14:20 10:9

17:24
╳

12
23

1
13

3
14

4
15

10
16

11
17

Auszeit

13:16
16:23

Ende
12:00 A  Hammer SC S

I II III IV V VI Punkte
33 4 5 7 20 27

2518 6 21
9:10 8:6 19:14
18:14 12:12

4
12
25

6
18

7
20

8
21

10
23

11
24

Auszeit

8:10
24:22

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
12:03 A  Hammer SC S

I II III IV V VI Punkte
33 4 5 7 20 27

36 21
2:6 3:9

0 2 3 Auszeit

Ende
12:21 B  SuS Olfen R

I II III IV V VI Punkte
4 6 17 12 1 18

15

╳

14
2
15

7 9 10 12 Auszeit

9:6

Wechsel
3:8 A  Hammer SC S

I II III IV V VI Punkte
33 4 5 7 20 27

1018
5:9
8:13

 
10

  6 7 8 Auszeit

8:14

Bezirksliga 7 mu18
Männer

B  SuS Olfen vs. Hammer SC A
Spiel 4 10.09.2022 11:00 Uhr

Hoddenhalle
59399 Olfen 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

B  SuS Olfen 11/12
1 Nierhoff, Jonas X
4 Gastreich, Mathis X
6 Rickertsen, Matti X
9 Luig, Mats

10 Wältermann, Gabriel …
12 Vedder, Kaspar X
13 Mülle, Maurice
15 Lobers, Leon X
16 Eckmann, Linus X
17 Jesussek, Tim X
18 Althoff, Justus X
B  Libero
B  Offizielle

C

A  Hammer SC 9/12
4 Fritsche, TheoKlausR… X
5 Ceylan, AcunLeeroy X
6 Unruh, Daniel X
7 Bendig, Cedrik X

18 Yilmaz, Emirhan X
20 Bersch, Tom X
21 Stukert, Artur X
27 Jonigk, Noah X
33 Kohlhas, Anton X
A  Libero
A  Offizielle
T Dzudtsov, Alan

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:1

Ergebnisse
B  SuS Olfen Hammer SC A

A W G P Satz Dauer P G W A
2 0 1 25 1 28 21 0 1 2
2 3 0 23 2 29 25 1 5 2
1 0 1 15 3 18 10 0 4 1
5 3 2 63 75 56 1 10 5
Start: 11:00 Ende: 12:21 Dauer: 1:21

Sieger: SuS Olfen

Schiedsgericht Linienrichter
1 Korte, Jule 1
2 Pieper, Finja 2

Schreiber 3
Schr. Gastreich, Michael 4

Assist. Vedder, Anke

Dokument erstellt: 10.09.2022 12:22 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


