

## Bezirksliga 7 mu18

Männer

B SuS Olfen vs. Hammer SC A

Spiel 4 10.09.2022 11:00 Uhr

Hoddenhalle 59399 Olfen



					art :00	(A	Ham	mer S	С	R	En 11:			B) Su	S Olfei	n	S
	A	Λ	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	
	Sta	<u> </u>	6	4	27	33	7	21		6	17	12	1	18	4		
Į,	Auswechsel- spieler	Spielernr.					5			21							25
Aufstellung		Spielstand	Ζ				21:23										
Ā																	
		1. 5.	1	X	2			11	12	Auszeit		5.1	7	8 25	14	16	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7. 4. 8.	_	13	17	20	21)			11:11 13:19		21	22	25)			5:7 20:17

S	St 11:	art :31	B SuS Olfen				R	Ende 12:00		Œ	Ham	nmer S	С	S
	-	II	III	IV	٧	VI	Punkte	- 1	П	III	IV	V	VI	<b>Punkte</b>
Α	4	6	17	12	1	18		33	4	5	7	20	27	
T			15		<u>(16)</u>		23			18)		6	21	25
Z			14:20		10:9					9:10		8:6	19:14	
					17:24					18:14		12:12		
2	X	1	3	4	10	11		4	6	7		10	11	Auszeit
_	12 33	13	14	15	16	17	13:16 16:23	12 25	18	20	21	23	24	8:10 24:22

_			S	St 12	art :03	Œ	Han	nmer S	C	s		nde :21		B) Su	S Olfer	1	R		hsel :8	Œ	Ham	mer S	С	s
	Ai	ufschlagfolge	Λ	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	II	Ш	IV	V	VI	Punkte
_	Startaufstellung		A	33	4	5	7	20	27	_	4	6	17	12	1	18		33	4	5	7	20	27	
ellung		Spielernr.				6		21		3							15						(18)	10
ufste	Auswechsel- spieler	Spielstand	Ζ			2:6		3:9															5:9	
Ā																						8:13		
		1. 5.	2	0	2	3				Auszeit	/a\a	2	7	9	10	12	Auszeit				6	7	8	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7. 4. 8.	3								14	15					9:6	10						8:14

	(B)	SuS Olfen 11	/12	(A)	Hammer SC	9/12
	1	Nierhoff, Jonas	Х	4	Fritsche, TheoKlausR	X
	4	Gastreich, Mathis	Х	5	Ceylan, AcunLeeroy	Х
	6	Rickertsen, Matti	Х	6	Unruh, Daniel	Х
	9	Luig, Mats		7	Bendig, Cedrik	Х
	10	Wältermann, Gabriel		18	Yilmaz, Emirhan	Х
	12	© Vedder, Kaspar	Х	20	Bersch, Tom	Х
	13	Mülle, Maurice		21	Stukert, Artur	Х
	15	Lobers, Leon	Х	27	©Jonigk, Noah	Х
	16	Eckmann, Linus	Х	33	Kohlhas, Anton	Х
	17	Jesussek, Tim	Х	(A)	Libero	
1	18	Althoff, Justus	Χ	$\stackrel{\smile}{\Delta}$	Offizielle	
1	$^{\circ}$	) Libero		$\frac{2}{1}$	Dzudtsov, Alan	Т
1	(B)	) Offizielle		<u> </u>		

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

	Bemerl	kungen		

	Schiedsgericht	Linienrichter						
1	Korte, Jule	1						
2	Pieper, Finja	2						
	Schreiber	3						
Schr.	Gastreich, Michael	4						
Assist.	Vedder, Anke							

	⊏iyebilisse											
	B	) Sı	ıS O	lfen	Hammer SC (A)							
Α	8	G	Ρ	Satz	Dauer	Ρ	G	W	Α			
2	0	1	25	1	28	21	0	1	2			
2	3	0	23	2	29	25	1	5	2			
1	0	1	15	3	18	10	0	4	1			
5	3	2	63		75	56	1	10	5			
St	Start: 11:00 Ende: 12:21 Dauer: 1:21											
Sie	ege	r: S	SuS (	Olfen					2:1			

Dokument erstellt: 10.09.2022 12:22 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de